
UCHWAŁA NR XXVI/159/2020 
RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 23 października 2020 r. 

w sprawie wskazania wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych przy drodze 
wojewódzkiej nr 790 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 t.j.) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21.03.1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470 t.j.) Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dla zaspokajania potrzeb mieszkańców Miasta i Gminy Pilica wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji 
nowych obustronnych przystanków komunikacyjnych przy drodze wojewódzkiej nr 790 w rejonie posesji nr 
25 w Biskupicach. 

§ 2.  

1. Wyznaczenie wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych następuje na wniosek mieszkańców 
miejscowości Biskupice. 

2. Wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych wskazano w załączniku graficznym 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Uchwała podlega przekazaniu do zarządcy drogi - Zarządu Dróg Wojewódzkich w Katowicach, celem 
uwzględnienia przy ostatecznej lokalizacji przystanków. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Pilica 

 
 

Barbara Przybylik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09FDC45C-46D1-4D2C-8535-A0059E6A901D. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVI/159/2020

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 23 października 2020 r.

Wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09FDC45C-46D1-4D2C-8535-A0059E6A901D. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W oparciu o art. 20 f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r.
poz. 470) Rada Miasta i Gminy dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje w formie uchwały
wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych. Zarządca drogi jest obowiązany
uwzględnić wskazane lokalizacje. O ostatecznej lokalizacji decyduje zarządca drogi, uwzględniając
charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne
w celu uzyskania zgody na lokalizację przystanków oraz udostępnienia pasa drogowego do
przeprowadzenia robót budowlanych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09FDC45C-46D1-4D2C-8535-A0059E6A901D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1 Wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych
	Załącznik

